

# Uitslagen

## Rubriek: A 3-jarige of oudere ooien

Uitslag	Cat.nr.	Levens- nummer	Komt uit Rubriek	Eigenaar	Fokker	
1B	005	1610255-00707	A1	D.J. Bonhof	D.J. Bonhof	<b>Reserve-kampioen v/d rubriek</b>
1A	002	1984417-00494	A1	B. Klok	B. Klok	<b>Kampioen v/d rubriek</b>
1A	011	0026699-01269	A2	MTS. Noordenbos	MTS. Noordenbos	
1B	013	1144738-00369	A2	G.J. Lucas	G.J. Lucas	
1C	008	0380184-00042	A2	D.W. Tol	D.W. Tol	
1C	001	0380184-00237	A1	D.W. Tol	D.W. Tol	
1D	006	0335799-00173	A1	M.A.G. Oussoren	M.A.G. Oussoren	
1D	009	0335799-00594	A2	M.A.G. Oussoren	M.A.G. Oussoren	
1E	010	1669811-00948	A2	J. Koekoek	J. Koekoek	
1E	004	0335799-00642	A1	M.A.G. Oussoren	M.A.G. Oussoren	
2A	003	2433682-00107	A1	R. Mol	R. Mol	
	012	1606908-00740	A2	E. & F. de Vries	T. de Bruin	Afwezig
	007	1669811-00979	A1	J. Koekoek	J. Koekoek	Afwezig

## Rubriek: B 2-jarige ooien

Uitslag	Cat.nr.	Levens- nummer	Komt uit Rubriek	Eigenaar	Fokker	
1B	015	1610255-00751	B1	D.J. Bonhof	D.J. Bonhof	<b>Reserve-kampioen v/d rubriek</b>
1A	020	1610255-00755	B2	D.J. Bonhof	D.J. Bonhof	<b>DAGKAMPIOEN</b>
1A	018	0026699-01356	B1	MTS. Noordenbos	MTS. Noordenbos	
1B	019	0380184-00270	B2	D.W. Tol	D.W. Tol	
1C	014	0380184-00279	B1	D.W. Tol	D.W. Tol	
1C	023	1669811-01064	B2	J. Koekoek	J. Koekoek	
1D	021	1669811-01020	B2	J. Koekoek	J. Koekoek	
1D	017	2177175-00853	B1	K. de Vries	K. de Vries	
1E	016	1669811-01050	B1	J. Koekoek	J. Koekoek	
	022	1905348-00290	B2	J.J. Oostveen	J.J. Oostveen	Afwezig

**Rubriek: C 1-jarige ooien**

<b>Uitslag</b>	<b>Cat.nr.</b>	<b>Levens- nummer</b>	<b>Komt uit Rubriek</b>	<b>Eigenaar</b>	<b>Fokker</b>	
<b>1B</b>	<b>050</b>	0026699-01475	C3	MTS. Noordenbos	MTS. Noordenbos	<b>Reserve-kampioen v/d rubriek</b>
<b>1A</b>	<b>024</b>	1984417-00681	C1	B. Klok	B. Klok	<b>Kampioen v/d rubriek</b>
<b>1A</b>	<b>045</b>	1984417-00710	C3	B. Klok	B. Klok	
<b>1A</b>	<b>036</b>	2074292-00185	C2	H. Koekoek	H. Koekoek	
<b>1B</b>	<b>031</b>	0026699-01426	C1	MTS. Noordenbos	MTS. Noordenbos	
<b>1B</b>	<b>042</b>	2177175-00939	C2	K. de Vries	K. de Vries	
<b>1C</b>	<b>051</b>	2177175-00943	C3	K. de Vries	K. de Vries	
<b>1C</b>	<b>041</b>	0026699-01434	C2	MTS. Noordenbos	MTS. Noordenbos	
<b>1C</b>	<b>025</b>	2074292-00184	C1	H. Koekoek	H. Koekoek	
<b>1D</b>	<b>044</b>	2479237-00087	C3	W.L. Valk	W.L. Valk	
<b>1D</b>	<b>039</b>	2074292-00188	C2	H. Koekoek	H. Koekoek	
<b>1D</b>	<b>032</b>	0026699-01403	C1	MTS. Noordenbos	MTS. Noordenbos	
<b>1E</b>	<b>037</b>	1984417-00690	C2	B. Klok	B. Klok	
<b>1E</b>	<b>046</b>	2041108-00590	C3	E. & F. de Vries	E. & F. de Vries	
<b>1F</b>	<b>034</b>	0380184-00359	C2	D.W. Tol	D.W. Tol	
<b>2A</b>	<b>033</b>	1669811-01113	C1	J. Koekoek	J. Koekoek	
<b>2A</b>	<b>038</b>	2433682-00169	C2	R. Mol	R. Mol	
<b>2A</b>	<b>048</b>	1905348-00311	C3	J.J. Oostveen	J.J. Oostveen	
<b>2B</b>	<b>029</b>	2433682-00190	C1	R. Mol	R. Mol	
<b>2C</b>	<b>027</b>	2433682-00188	C1	R. Mol	R. Mol	
<b>3A</b>	<b>047</b>	2433682-00172	C3	R. Mol	R. Mol	
<b>3A</b>	<b>035</b>	2433682-00166	C2	R. Mol	R. Mol	
<b>3B</b>	<b>043</b>	2074292-00190	C3	H. Koekoek	H. Koekoek	
<b>4A</b>	<b>026</b>	2041108-00586	C1	E. & F. de Vries	E. & F. de Vries	
<b>6A</b>	<b>028</b>	0380184-00344	C1	D.W. Tol	D.W. Tol	
	<b>049</b>	0335799-00710	C3	M.A.G. Oussoren	M.A.G. Oussoren	Afwezig
	<b>040</b>	1978409-00740	C2	MTS. Schoorlemmer	MTS. Schoorlemmer	Afwezig
	<b>030</b>	1978409-00715	C1	MTS. Schoorlemmer	MTS. Schoorlemmer	Afwezig

**Rubriek: D oilammeren**

<b>Uitslag</b>	<b>Cat.nr.</b>	<b>Levens- nummer</b>	<b>Komt uit Rubriek</b>	<b>Eigenaar</b>	<b>Fokker</b>	
<b>1A</b>	<b>067</b>	2041108-00623	D2	E. & F. de Vries	E. & F. de Vries	<b>Reserve-kampioen v/d rubriek</b>
<b>1A</b>	<b>072</b>	2041108-00644	D3	E. & F. de Vries	E. & F. de Vries	<b>Kampioen v/d rubriek</b>
<b>1A</b>	<b>081</b>	2041108-00645	D4	E. & F. de Vries	E. & F. de Vries	
<b>1A</b>	<b>057</b>	1984417-00719	D1	B. Klok	B. Klok	
<b>1B</b>	<b>064</b>	1984417-00720	D2	B. Klok	B. Klok	
<b>1B</b>	<b>077</b>	1978409-00773	D3	MTS. Schoorlemmer	MTS. Schoorlemmer	
<b>1B</b>	<b>083</b>	1984417-00730	D4	B. Klok	B. Klok	
<b>1B</b>	<b>052</b>	1984417-00711	D1	B. Klok	B. Klok	
<b>1C</b>	<b>068</b>	1610255-00882	D2	D.J. Bonhof	D.J. Bonhof	
<b>1C</b>	<b>058</b>	1610255-00880	D1	D.J. Bonhof	D.J. Bonhof	
<b>1C</b>	<b>073</b>	0380184-00370	D3	D.W. Tol	D.W. Tol	
<b>1C</b>	<b>082</b>	0380184-00399	D4	D.W. Tol	D.W. Tol	
<b>1D</b>	<b>084</b>	1610255-00903	D4	D.J. Bonhof	D.J. Bonhof	
<b>1D</b>	<b>061</b>	0026699-01526	D1	MTS. Noordenbos	MTS. Noordenbos	
<b>1D</b>	<b>069</b>	0335799-00748	D2	M.A.G. Oussoren	M.A.G. Oussoren	
<b>1D</b>	<b>079</b>	0026699-01548	D3	MTS. Noordenbos	MTS. Noordenbos	
<b>1E</b>	<b>086</b>	0026699-01571	D4	MTS. Noordenbos	MTS. Noordenbos	
<b>1E</b>	<b>060</b>	1651946-00507	D1	K. Smits	K. Smits	
<b>1E</b>	<b>074</b>	1984417-00722	D3	B. Klok	B. Klok	
<b>1F</b>	<b>078</b>	1651946-00511	D3	K. Smits	K. Smits	
<b>1G</b>	<b>076</b>	1610255-00900	D3	D.J. Bonhof	D.J. Bonhof	
<b>2A</b>	<b>075</b>	1590454-00357	D3	J. Buijs	J. Buijs	
<b>2A</b>	<b>087</b>	0026699-01570	D4	MTS. Noordenbos	MTS. Noordenbos	
<b>2A</b>	<b>056</b>	2479237-00112	D1	W.L. Valk	W.L. Valk	
<b>2A</b>	<b>066</b>	1590454-00354	D2	J. Buijs	J. Buijs	
<b>2B</b>	<b>063</b>	1905348-00329	D2	J.J. Oostveen	J.J. Oostveen	
<b>2B</b>	<b>085</b>	0335799-00775	D4	M.A.G. Oussoren	M.A.G. Oussoren	
<b>2B</b>	<b>054</b>	1590454-00342	D1	J. Buijs	J. Buijs	
<b>2C</b>	<b>080</b>	1590454-00346	D4	J. Buijs	J. Buijs	
	<b>059</b>	0335799-00746	D1	M.A.G. Oussoren	M.A.G. Oussoren	Afwezig
	<b>065</b>	2560476-00048	D2	G. Blaauw	G. Blaauw	Afwezig
	<b>071</b>	0026699-01547	D2	MTS. Noordenbos	MTS. Noordenbos	Afwezig
	<b>055</b>	2560476-00045	D1	G. Blaauw	G. Blaauw	Afwezig
	<b>070</b>	1651946-00519	D2	K. Smits	K. Smits	Afwezig

**Rubriek: E 3-jarige of oudere rammen**

<b>Uitslag</b>	<b>Cat.nr.</b>	<b>Levens- nummer</b>	<b>Komt uit Rubriek</b>	<b>Eigenaar</b>	<b>Fokker</b>	
<b>1B</b>	<b>089</b>	1984417-00597	E1	B. Klok	B. Klok	<b>Reserve-kampioen v/d rubriek</b>
<b>1A</b>	<b>091</b>	0371227-00613	E1	K. de Vries	J.C.H. de Vrij	<b>Kampioen v/d rubriek</b>
<b>1C</b>	<b>088</b>	1984417-00619	E1	J. Buijs	B. Klok	
	<b>092</b>	2177175-00669	E1	K. de Vries	K. de Vries	Afwezig
	<b>090</b>	1607361-01154	E1	J.J. Oostveen	J.G. v/d Boogaard	Afwezig

**Rubriek: F 2-jarige rammen**

<b>Uitslag</b>	<b>Cat.nr.</b>	<b>Levens- nummer</b>	<b>Komt uit Rubriek</b>	<b>Eigenaar</b>	<b>Fokker</b>	
<b>1B</b>	<b>097</b>	1984417-00640	F1	B. Klok	B. Klok	<b>Reserve-kampioen v/d rubriek</b>
<b>1A</b>	<b>094</b>	1607361-01213	F1	D.J. Bonhof	J.G. v/d Boogaard	<b>Kampioen v/d rubriek</b>
<b>1C</b>	<b>099</b>	2041108-00480	F1	D.J. Bonhof	E. & F. de Vries	
<b>1D</b>	<b>095</b>	2041108-00528	F1	E. & F. de Vries	E. & F. de Vries	
<b>1E</b>	<b>100</b>	1978409-00659	F1	MTS. Schoorlemmer	MTS. Schoorlemmer	
<b>1F</b>	<b>098</b>	2041108-00524	F1	W.L. Valk	E. & F. de Vries	
<b>1G</b>	<b>096</b>	0371227-00709	F1	H. Koekoek	J.C.H. de Vrij	
<b>1H</b>	<b>093</b>	2041108-00488	F1	H.B.M. Penterman	E. & F. de Vries	

**Rubriek: G 1-jarige rammen**

<b>Uitslag</b>	<b>Cat.nr.</b>	<b>Levens- nummer</b>	<b>Komt uit Rubriek</b>	<b>Eigenaar</b>	<b>Fokker</b>	
<b>1A</b>	<b>106</b>	1144738-00422	G1	G.J. Lucas	G.J. Lucas	<b>Reserve-kampioen v/d rubriek</b>
<b>1A</b>	<b>116</b>	0158804-00602	G2	K. de Vries	G. de Jong	<b>Kampioen v/d rubriek</b>
<b>1B</b>	<b>105</b>	0026699-01424	G1	B. Klok	MTS. Noordenbos	
<b>1B</b>	<b>112</b>	1984417-00684	G2	B. Klok	B. Klok	
<b>1C</b>	<b>102</b>	1984417-00683	G1	B. Klok	B. Klok	
<b>1C</b>	<b>115</b>	1984417-00686	G2	H.B.M. Penterman	B. Klok	
<b>1D</b>	<b>110</b>	0344371-01205	G2	E. & F. de Vries	A. van Egdom	
<b>1D</b>	<b>107</b>	1651946-00481	G1	K. Smits	K. Smits	
<b>1E</b>	<b>113</b>	0371227-00730	G2	MTS. A.&H Seeuws	J.C.H. de Vrij	
<b>1E</b>	<b>108</b>	1669811-01136	G1	J. Koekoek	J. Koekoek	
<b>1F</b>	<b>109</b>	0297600-00555	G2	H.B.M. Penterman	H.B.M. Penterman	
<b>2A</b>	<b>104</b>	0297600-00572	G1	H.B.M. Penterman	H.B.M. Penterman	
<b>2A</b>	<b>114</b>	2041108-00568	G2	G. Blaauw	E. & F. de Vries	
<b>2B</b>	<b>111</b>	1789162-00195	G2	J. Buijs	P. Korpershoek	
<b>2B</b>	<b>101</b>	0297600-00529	G1	H.B.M. Penterman	H.B.M. Penterman	
<b>3A</b>	<b>103</b>	1789162-00193	G1	J. Buijs	P. Korpershoek	

**Rubriek: H ramlammeren**

<b>Uitslag</b>	<b>Cat.nr.</b>	<b>Levens- nummer</b>	<b>Komt uit Rubriek</b>	<b>Eigenaar</b>	<b>Fokker</b>	
<b>1A</b>	<b>125</b>	2041108-00624	H2	E. & F. de Vries	E. & F. de Vries	<b>Reserve-kampioen v/d rubriek</b>
<b>1A</b>	<b>128</b>	1984417-00748	H3	B. Klok	B. Klok	<b>Kampioen v/d rubriek</b>
<b>1A</b>	<b>121</b>	2479237-00110	H1	W.L. Valk	W.L. Valk	
<b>1B</b>	<b>124</b>	1984417-00742	H2	B. Klok	B. Klok	
<b>1B</b>	<b>118</b>	1984417-00721	H1	B. Klok	B. Klok	
<b>1B</b>	<b>133</b>	1651946-00500	H3	K. Smits	K. Smits	
<b>1C</b>	<b>123</b>	2479237-00113	H2	W.L. Valk	W.L. Valk	
<b>1C</b>	<b>130</b>	0380184-00377	H3	D.W. Tol	D.W. Tol	
<b>2A</b>	<b>120</b>	1607361-01405	H1	H. Koekoek	J.G. v/d Boogaard	
<b>2A</b>	<b>127</b>	1978409-00785	H2	MTS. Schoorlemmer	MTS. Schoorlemmer	
<b>2A</b>	<b>129</b>	2479237-00119	H3	W.L. Valk	W.L. Valk	
<b>2B</b>	<b>119</b>	1590454-00348	H1	J. Buijs	J. Buijs	
<b>2B</b>	<b>131</b>	1590454-00349	H3	J. Buijs	J. Buijs	
<b>2C</b>	<b>117</b>	1590454-00345	H1	J. Buijs	J. Buijs	
<b>3A</b>	<b>126</b>	0335799-00760	H2	M.A.G. Oussoren	M.A.G. Oussoren	
<b>3B</b>	<b>122</b>	1590454-00351	H2	J. Buijs	J. Buijs	
	<b>132</b>	1978409-00784	H3	MTS. Schoorlemmer	MTS. Schoorlemmer	Afwezig

# Uitslagen groepen

<b>Rubriek I 3 lammeren van één vader</b>					
<b>Uitslag</b>	<b>Cat.nr.</b>	<b>Eigenaar</b>	<b>Komt uit Rubriek</b>	<b>Dieren</b>	<b>cat.nr.</b>
<b>1</b>	<b>138</b>	<b>B. Klok</b>	11	1984417-00721	118
				1984417-00742	124
				1984417-00748	128
				-	
<b>2</b>	<b>139</b>	<b>D.J. Bonhof</b>	11	1610255-00880	058
				1610255-00882	068
				1610255-00900	076
				1610255-00903	084
<b>3</b>	<b>135</b>	<b>E. &amp; F. de Vries</b>	11	2041108-00623	067
				2041108-00624	125
				2041108-00644	072
				2041108-00645	081
<b>4</b>	<b>134</b>	<b>B. Klok</b>	11	1984417-00719	057
				1984417-00720	064
				1984417-00730	083
				1984417-00722	074
<b>5</b>	<b>140</b>	<b>M.A.G. Oussoren</b>	11	0335799-00746	059
				0335799-00748	069
				0335799-00775	085
				0335799-00760	126
<b>6</b>	<b>137</b>	<b>J. Buijs</b>	11	1590454-00345	117
				1590454-00348	119
				1590454-00349	131
				1590454-00351	122
<b>7</b>	<b>136</b>	<b>J. Buijs</b>	11	1590454-00342	054
				1590454-00354	
				1590454-00357	075
				1590454-00346	080
<b>7</b>	<b>136</b>	<b>J. Buijs</b>	11	1590454-00342	054
				1590454-00354	066
				1590454-00357	075
				1590454-00346	080

**Rubriek K 3 eenjarige ooien van één bedrijf**

<b>Uitslag</b>	<b>Cat.nr.</b>	<b>Eigenaar</b>	<b>Komt uit Rubriek</b>	<b>Dieren</b>	<b>cat.nr.</b>
<b>1</b>	<b>143</b>	<b>B. Klok</b>	<b>K1</b>	1984417-00681	024
				1984417-00690	037
				1984417-00710	045
				-	
<b>2</b>	<b>141</b>	<b>H. Koekoek</b>	<b>K1</b>	2074292-00184	025
				2074292-00185	036
				2074292-00188	039
				2074292-00190	043
<b>3</b>	<b>142</b>	<b>R. Mol</b>	<b>K1</b>	2433682-00188	027
				2433682-00190	029
				2433682-00166	035
				2433682-00169	038

**Rubriek L 3 tweejarige of oudere ooien v/e bedrijf**

<b>Uitslag</b>	<b>Cat.nr.</b>	<b>Eigenaar</b>	<b>Komt uit Rubriek</b>	<b>Dieren</b>	<b>cat.nr.</b>
<b>1</b>	<b>145</b>	<b>D.J. Bonhof</b>	<b>L1</b>	1610255-00751	015
				1610255-00755	020
				1610255-00707	005
				-	
<b>2</b>	<b>146</b>	<b>D.W. Tol</b>	<b>L1</b>	0380184-00042	008
				0380184-00270	019
				0380184-00279	014
				0380184-00237	001
<b>3</b>	<b>144</b>	<b>M.A.G. Oussoren</b>	<b>L1</b>	0335799-00173	006
				0335799-00594	009
				0335799-00642	004
				-	